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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        250.276,00        199.047,57         51.228,43  79,53        199.047,57              0,00  79,53        199.047,57              0,00  79,53        199.047,57              0,00  79,53

      G/51B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               380.000,00        333.226,51         46.773,49  87,69        333.226,51              0,00  87,69        333.226,51              0,00  87,69        333.226,51              0,00  87,69

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        819.318,00        598.502,51        220.815,49  73,05        598.502,51              0,00  73,05        598.502,51              0,00  73,05        598.502,51              0,00  73,05

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                302.924,00        235.418,96         67.505,04  77,72        235.418,96              0,00  77,72        235.418,96              0,00  77,72        235.418,96              0,00  77,72

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               880.006,00        594.365,27        285.640,73  67,54        594.365,27              0,00  67,54        594.365,27              0,00  67,54        594.365,27              0,00  67,54

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                721.036,00        464.713,62        256.322,38  64,45        464.713,62              0,00  64,45        464.713,62              0,00  64,45        464.713,62              0,00  64,45

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         57.369,00         28.574,68         28.794,32  49,81         28.574,68              0,00  49,81         28.574,68              0,00  49,81         28.574,68              0,00  49,81

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         457.610,00        364.120,51         93.489,49  79,57        364.120,51              0,00  79,57        364.120,51              0,00  79,57        364.120,51              0,00  79,57

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.342.083,00      1.090.607,79        251.475,21  81,26      1.090.607,79              0,00  81,26      1.090.607,79              0,00  81,26      1.090.607,79              0,00  81,26

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.481.295,00      1.199.232,43        282.062,57  80,96      1.199.232,43              0,00  80,96      1.199.232,43              0,00  80,96      1.199.232,43              0,00  80,96

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                382.877,00        348.635,40         34.241,60  91,06        348.635,40              0,00  91,06        348.635,40              0,00  91,06        348.635,40              0,00  91,06

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               232.273,00        217.176,95         15.096,05  93,50        217.176,95              0,00  93,50        217.176,95              0,00  93,50        217.176,95              0,00  93,50

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.063.548,00      1.627.092,57        436.455,43  78,85      1.627.092,57              0,00  78,85      1.627.092,57              0,00  78,85      1.470.684,82        156.407,75  71,27

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                84.336,00         78.023,33          6.312,67  92,51         78.023,33              0,00  92,51         78.023,33              0,00  92,51         78.023,33              0,00  92,51

*     00  Servicios Centrales                          9.454.951,00      7.378.738,10      2.076.212,90  78,04      7.378.738,10              0,00  78,04      7.378.738,10              0,00  78,04      7.222.330,35        156.407,75  76,39

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.454.951,00      7.378.738,10      2.076.212,90  78,04      7.378.738,10              0,00  78,04      7.378.738,10              0,00  78,04      7.222.330,35        156.407,75  76,39

      G/51B/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00          3.836,51          1.873,49  67,19          3.836,51              0,00  67,19          3.836,51              0,00  67,19          3.836,51              0,00  67,19

      G/51B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 29.861,00         12.397,93         17.463,07  41,52         12.397,93              0,00  41,52         12.397,74              0,19  41,52         12.397,74              0,00  41,52

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                16.079,00              0,00         16.079,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                            195.147,00         28.625,47        166.521,53  14,67         28.625,47              0,00  14,67         28.625,47              0,00  14,67         28.625,47              0,00  14,67

      G/51B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             3.989.403,72      3.077.020,24        885.438,20  77,13      2.260.268,15        816.752,09  56,66      1.445.549,59        814.718,56  36,23      1.435.325,11         10.224,48  35,98

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00        177.653,10       -177.653,10   0,00        177.653,10              0,00   0,00        138.227,89         39.425,21   0,00        138.227,89              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          85.860,00         29.354,26         56.505,74  34,19         29.354,26              0,00  34,19         29.354,26              0,00  34,19         29.354,26              0,00  34,19

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.373,00            310,57          3.062,43   9,21            310,57              0,00   9,21            310,57              0,00   9,21            310,57              0,00   9,21

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  790.375,00        790.375,00              0,00 100,00        790.375,00              0,00 100,00        484.907,22        305.467,78  61,35        484.907,22              0,00  61,35

      G/51B/22101/00  AGUA                               679.922,00        428.228,77        251.693,23  62,98        428.228,77              0,00  62,98        428.228,77              0,00  62,98        428.228,77              0,00  62,98

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         46.469,00        149.680,12       -103.211,12 322,11        149.680,12              0,00 322,11        149.680,12              0,00 322,11        149.680,12              0,00 322,11

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                           36.996,00         94.504,82        -57.508,82 255,45         94.504,82              0,00 255,45            215,33         94.289,49   0,58            215,33              0,00   0,58

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00            391,32           -391,32   0,00            391,32              0,00   0,00            391,32              0,00   0,00            391,32              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.727,00         24.109,76           -382,76 101,61         24.109,76              0,00 101,61            109,76         24.000,00   0,46            109,76              0,00   0,46

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              141.651,00        104.103,41         37.547,59  73,49        104.103,41              0,00  73,49         55.353,27         48.750,14  39,08         55.353,27              0,00  39,08

      G/51B/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00        978.551,37        321.448,63  75,27        978.551,37              0,00  75,27        978.551,37              0,00  75,27        878.459,44        100.091,93  67,57

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.726,00         18.985,72         51.740,28  26,84         18.985,72              0,00  26,84         18.985,72              0,00  26,84         18.985,72              0,00  26,84

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           103.020,00         98.851,74          4.168,26  95,95         98.851,74              0,00  95,95         90.900,79          7.950,95  88,24         90.900,79              0,00  88,24

      G/51B/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                26.808,00            457,35         26.350,65   1,71            457,35              0,00   1,71            457,35              0,00   1,71            457,35              0,00   1,71

      G/51B/22609/00  OTROS                              587.014,00        149.975,39        437.038,61  25,55        149.975,39              0,00  25,55        107.074,69         42.900,70  18,24        107.074,69              0,00  18,24

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00          5.200,00         -5.200,00   0,00          5.200,00              0,00   0,00          5.200,00              0,00   0,00          5.200,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00         34.718,71        -34.718,71   0,00         27.953,00          6.765,71   0,00              0,00         27.953,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        453.749,00        385.706,47         34.647,00  85,00        348.206,47         37.500,00  76,74        144.926,51        203.279,96  31,94        144.926,51              0,00  31,94

      G/51B/22709/00  OTROS                               11.889,00          2.941,69          8.947,31  24,74          2.941,69              0,00  24,74          2.941,69              0,00  24,74          2.941,69              0,00  24,74

      G/51B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              37.779,00          1.241,76         36.537,24   3,29          1.241,76              0,00   3,29          1.241,76              0,00   3,29          1.241,76              0,00   3,29

      G/51B/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             4.650.000,00      5.341.315,73       -691.315,73 114,87      5.341.315,73              0,00 114,87      3.137.718,12      2.203.597,61  67,48      3.137.718,12              0,00  67,48

      G/51B/23000/00  DIETAS                             159.088,00         36.884,23        122.203,77  23,18         36.884,23              0,00  23,18         36.884,23              0,00  23,18         36.884,23              0,00  23,18

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           13.961,00         13.129,20            831,80  94,04         13.129,20              0,00  94,04         13.129,20              0,00  94,04         13.129,20              0,00  94,04

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  251,00              0,00            251,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               922.700,00        863.303,81         59.396,19  93,56        863.303,81              0,00  93,56        733.967,16        129.336,65  79,55        733.967,16              0,00  79,55

*     00  Servicios Centrales                         14.381.558,72     12.851.854,45      1.469.363,46  89,36     11.990.836,65        861.017,80  83,38      8.049.166,41      3.941.670,24  55,97      7.938.850,00        110.316,41  55,20

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      14.381.558,72     12.851.854,45      1.469.363,46  89,36     11.990.836,65        861.017,80  83,38      8.049.166,41      3.941.670,24  55,97      7.938.850,00        110.316,41  55,20
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        250.276,00              0,00        250.276,00              0,00

      G/51B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               380.000,00              0,00        380.000,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        819.318,00              0,00        819.318,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                302.924,00              0,00        302.924,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               880.006,00              0,00        880.006,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                721.036,00              0,00        721.036,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         57.369,00              0,00         57.369,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         457.610,00              0,00        457.610,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.342.083,00              0,00      1.342.083,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.481.295,00              0,00      1.481.295,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                382.877,00              0,00        382.877,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               232.273,00              0,00        232.273,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.063.548,00              0,00      2.063.548,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                84.336,00              0,00         84.336,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.454.951,00              0,00      9.454.951,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.454.951,00              0,00      9.454.951,00              0,00

      G/51B/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00              0,00          5.710,00              0,00

      G/51B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 29.861,00              0,00         29.861,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                16.079,00              0,00         16.079,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                            195.147,00              0,00        195.147,00              0,00

      G/51B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             5.000.000,00     -1.010.596,28      3.989.403,72         26.945,28

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          85.860,00              0,00         85.860,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.373,00              0,00          3.373,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  790.375,00              0,00        790.375,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                               679.922,00              0,00        679.922,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         46.469,00              0,00         46.469,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                           36.996,00              0,00         36.996,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.727,00              0,00         23.727,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              141.651,00              0,00        141.651,00              0,00

      G/51B/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00              0,00      1.300.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.726,00              0,00         70.726,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           103.020,00              0,00        103.020,00              0,00

      G/51B/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                26.808,00              0,00         26.808,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                              587.014,00              0,00        587.014,00              0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        153.749,00        300.000,00        453.749,00         33.395,53

      G/51B/22709/00  OTROS                               11.889,00              0,00         11.889,00              0,00

      G/51B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              37.779,00              0,00         37.779,00              0,00

      G/51B/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             4.650.000,00              0,00      4.650.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                             159.088,00              0,00        159.088,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           13.961,00              0,00         13.961,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  251,00              0,00            251,00              0,00

      G/51B/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               922.700,00              0,00        922.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.092.155,00       -710.596,28     14.381.558,72         60.340,81

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      15.092.155,00       -710.596,28     14.381.558,72         60.340,81
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      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                500.000,00        130.489,05        369.510,95  26,10        130.489,05              0,00  26,10        130.489,05              0,00  26,10        130.489,05              0,00  26,10

*     00  Servicios Centrales                            500.000,00        130.489,05        369.510,95  26,10        130.489,05              0,00  26,10        130.489,05              0,00  26,10        130.489,05              0,00  26,10

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              500.000,00        130.489,05        369.510,95  26,10        130.489,05              0,00  26,10        130.489,05              0,00  26,10        130.489,05              0,00  26,10

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                           0,00      1.608.420,87     -1.608.420,87   0,00      1.608.420,87              0,00   0,00      1.316.704,61        291.716,26   0,00      1.316.704,61              0,00   0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               225.988,07        262.326,84        -82.842,77 116,08        257.419,46          4.907,38 113,91         65.850,00        191.569,46  29,14         65.850,00              0,00  29,14

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             182.750,00         87.636,00         95.114,00  47,95         45.436,00         42.200,00  24,86         45.436,00              0,00  24,86         45.436,00              0,00  24,86

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             12.234,00              0,00         12.234,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                54.488,00              0,00         54.488,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 70.000,00              0,00         70.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                46.423,38              0,00         46.423,38   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             6.000.000,00      4.110.539,73      1.794.908,66  68,51      4.110.539,73              0,00  68,51      1.108.519,26      3.002.020,47  18,48      1.108.519,26              0,00  18,48

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               210.000,00        113.835,75         96.164,24  54,21        113.835,75              0,00  54,21         30.675,75         83.160,00  14,61         30.675,75              0,00  14,61

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00         29.243,50        -29.243,50   0,00         29.243,50              0,00   0,00          2.966,10         26.277,40   0,00          2.966,10              0,00   0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         11.740,20        -18.500,20   0,00         11.740,20              0,00   0,00         11.740,20              0,00   0,00         11.740,20              0,00   0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         70.000,00         32.545,60         37.454,40  46,49         32.545,60              0,00  46,49         26.920,60          5.625,00  38,46         26.920,60              0,00  38,46

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.741,27              0,00         69.741,27   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               183.709,56        161.845,00         21.864,56  88,10        146.845,00         15.000,00  79,93              0,00        146.845,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.125.334,28      6.418.133,49        559.385,17  90,07      6.356.026,11         62.107,38  89,20      2.608.812,52      3.747.213,59  36,61      2.608.812,52              0,00  36,61

**    6  INVERSIONES REALES                            7.125.334,28      6.418.133,49        559.385,17  90,07      6.356.026,11         62.107,38  89,20      2.608.812,52      3.747.213,59  36,61      2.608.812,52              0,00  36,61

      G/51B/91102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                167.250,00        167.250,00              0,00 100,00        167.250,00              0,00 100,00        167.250,00              0,00 100,00        167.250,00              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                            167.250,00        167.250,00              0,00 100,00        167.250,00              0,00 100,00        167.250,00              0,00 100,00        167.250,00              0,00 100,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             167.250,00        167.250,00              0,00 100,00        167.250,00              0,00 100,00        167.250,00              0,00 100,00        167.250,00              0,00 100,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     31.629.094,00     26.946.465,09      4.474.472,48  85,20     26.023.339,91        923.125,18  82,28     18.334.456,08      7.688.883,83  57,97     18.067.731,92        266.724,16  57,12

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        146.625,00          1.457,20        145.167,80   0,99          1.457,20              0,00   0,99          1.457,20              0,00   0,99          1.457,20              0,00   0,99

      G/51B/22709/00  OTROS                               31.430,00              0,00         31.430,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.687,51              0,00          1.687,51   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.687,49              0,00          1.687,49   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            181.430,00          1.457,20        179.972,80   0,80          1.457,20              0,00   0,80          1.457,20              0,00   0,80          1.457,20              0,00   0,80

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         181.430,00          1.457,20        179.972,80   0,80          1.457,20              0,00   0,80          1.457,20              0,00   0,80          1.457,20              0,00   0,80

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                           0,00      6.962.538,91     -6.962.538,91   0,00      6.959.078,11          3.460,80   0,00      3.539.180,90      3.419.897,21   0,00      3.539.180,90              0,00   0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      1.868.630,36     -1.868.630,36   0,00      1.868.630,36              0,00   0,00        916.847,12        951.783,24   0,00        916.847,12              0,00   0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             700.000,00         22.800,00        637.303,94   3,26         22.800,00              0,00   3,26         22.800,00              0,00   3,26         22.800,00              0,00   3,26

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            28.780.232,00     13.703.748,18     15.042.344,42  47,62      9.433.511,90      4.270.236,28  32,78      7.520.245,71      1.913.266,19  26,13      7.520.245,71              0,00  26,13

*     00  Servicios Centrales                         29.580.232,00     22.557.717,45      6.948.479,09  76,26     18.284.020,37      4.273.697,08  61,81     11.999.073,73      6.284.946,64  40,56     11.999.073,73              0,00  40,56

**    6  INVERSIONES REALES                           29.580.232,00     22.557.717,45      6.948.479,09  76,26     18.284.020,37      4.273.697,08  61,81     11.999.073,73      6.284.946,64  40,56     11.999.073,73              0,00  40,56

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          29.761.662,00     22.559.174,65      7.128.451,89  75,80     18.285.477,57      4.273.697,08  61,44     12.000.530,93      6.284.946,64  40,32     12.000.530,93              0,00  40,32

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               721.234,98        610.889,61        110.345,37  84,70        591.302,50         19.587,11  81,98              0,00        591.302,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             48.936,00              0,00         48.936,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                72.352,00              0,00         72.352,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               271.825,10              0,00        271.825,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               483.322,32        402.638,00         80.684,32  83,31        342.638,00         60.000,00  70,89              0,00        342.638,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.597.670,40      1.013.527,61        584.142,79  63,44        933.940,50         79.587,11  58,46              0,00        933.940,50   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.597.670,40      1.013.527,61        584.142,79  63,44        933.940,50         79.587,11  58,46              0,00        933.940,50   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175319  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE           1.597.670,40      1.013.527,61        584.142,79  63,44        933.940,50         79.587,11  58,46              0,00        933.940,50   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             62.988.426,40     50.519.167,35     12.187.067,16  80,20     45.242.757,98      5.276.409,37  71,83     30.334.987,01     14.907.770,97  48,16     30.068.262,85        266.724,16  47,74
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      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        225.988,07        225.988,07         46.504,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             182.750,00              0,00        182.750,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00         12.234,00         12.234,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                54.488,00              0,00         54.488,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         46.423,38         46.423,38              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             6.000.000,00              0,00      6.000.000,00         94.551,61

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               210.000,00              0,00        210.000,00              0,01

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00          6.760,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         69.741,27         69.741,27              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                     0,00        183.709,56        183.709,56              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.587.238,00        538.096,28      7.125.334,28        147.815,62

**    6  INVERSIONES REALES                            6.587.238,00        538.096,28      7.125.334,28        147.815,62

      G/51B/91102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     31.801.594,00       -172.500,00     31.629.094,00        208.156,43

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00        146.625,00        146.625,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         31.430,00         31.430,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                   0,00          1.687,51          1.687,51              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          1.687,49          1.687,49              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        181.430,00        181.430,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00        181.430,00        181.430,00              0,00

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00        700.000,00        700.000,00         39.896,06

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00        100.000,00        100.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            28.240.232,00        540.000,00     28.780.232,00         34.139,40

*     00  Servicios Centrales                         28.240.232,00      1.340.000,00     29.580.232,00         74.035,46

**    6  INVERSIONES REALES                           28.240.232,00      1.340.000,00     29.580.232,00         74.035,46

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          28.240.232,00      1.521.430,00     29.761.662,00         74.035,46

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        721.234,98        721.234,98              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00         48.936,00         48.936,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         72.352,00         72.352,00              0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        271.825,10        271.825,10              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                     0,00        483.322,32        483.322,32              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      1.597.670,40      1.597.670,40              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      1.597.670,40      1.597.670,40              0,00

***   175319  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00      1.597.670,40      1.597.670,40              0,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             60.041.826,00      2.946.600,40     62.988.426,40        282.191,89
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***** TOTAL                                           62.988.426,40     50.519.167,35     12.187.067,16  80,20     45.242.757,98      5.276.409,37  71,83     30.334.987,01     14.907.770,97  48,16     30.068.262,85        266.724,16  47,74
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***** TOTAL                                           60.041.826,00      2.946.600,40     62.988.426,40        282.191,89

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


